
  Haberler  Gündem Haberleri  Bahçeli: 'FETÖ'nün tertiplerine vatanımızı kurban ettirmeyiz'

Giriş Tarihi: 11.9.2016   16:46  Son Güncelleme: 11.9.2016   17:09

Bahçeli: 'FETÖ'nün tertiplerine vatanımızı
kurban ettirmeyiz'
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Kurban Bayramıyla ilgili yayınladığı mesajında terörle
mücadeleye ve vatanın bölünmez bütünlüğüne vurgu yaptı.
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli Kurban Bayramı vesilesiyle yayınladığı
mesajında Cumhurbaşkanı ve Başbakan gibi terörle mücadele vurgusu yaptı. Bahçeli'nin mesajında
PKK, FETÖ, DAEŞ ayrımı yapmaksızın yurtiçi ve yurt dışında terörle mücadele eden güvenlik güçlerine
teşekkür ederken vatanın bölünmez bütünlüğü için MHP olarak terörle mücadelede hükümetin
arkasında olduklarının altını çizdi.

FETÖ'NÜN TERTİPLERİNE VATANIMIZI KURBAN ETTİRMEYİZ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) "Hain ve aşağılık tertiplerine,
PKK ve diğer terör örgütlerinin alçak ve insanlık dışı emellerine büyük bir millet şuuruyla cevap
verilmesi, engel olunması gerektiğini belirterek, "Kararlılıkla ifade etmem gerekir ki bin yıllık
kardeşliğimizi kurban vermeyeceğiz. Türk vatanını kurban ettirmeyeceğiz. Türk milletinin bölünüp
parçalanmasını dileyen, gözleyen, bunun için yanıp tutuşan zulüm uşaklarına ve vicdanı buz tutmuşSON DAKİKA
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çevrelere de asla müsaade etmeyeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

"SIKINTILI VE AĞIR SORUNLARLA PENÇELEŞİYORUZ"

Bahçeli, Kurban Bayramı nedeniyle yayımladığı mesajda,
Türkiye'nin oldukça sıkıntılı, bir o kadar da ağır sorunlarla
pençeleştiği bir dönemde olduğunu belirtti.

Kurbanın, bir Müslümanın bütün varlığını, gerektiğinde
Allah yolunda feda etmeye hazır bulunduğunun kanıt ve
işareti olduğunu vurgulayan Bahçeli, şunları kaydetti:

"Beklentim ve niyazım odur ki kurban ibadetiyle birlikte gönüllerdeki katılıklar yumuşasın, kırgınlıklar
giderilsin, insanlarımız arasındaki mesafeler bir an önce kapatılsın. Ülkemizin istikrarsız ve güvensiz
bir ortama savrulduğunu, gelecek ümitlerinin gün be gün silikleştiğini sorumluluk sahibi her vatan
evladı artık görmelidir. Terör örgütlerinin sırayla, hınç ve husumetle saldırdığı şu karanlık günlerde
her zamankinden daha fazla milli birlik ruhuna ve dayanışma iradesine ihtiyacımız olduğunu bilmek
lazımdır. 15 Temmuz FETÖ darbe teşebbüsünün artçı sarsıntıları milli bünyeyi ur gibi sararken, PKK
terör örgütünün kanlı ve vahşi eylemleri de Türkiye'nin önünü perdelemektedir."

KAHRAMANLARIMIZ EMSALSİZ BİR MÜCADELE VERİYOR

Kurban Bayramı'nda sınır ötesinde operasyon yapan, yurt içinde hainlere karşı emsalsiz mücadele
azmi gösterenlere başarı dileyen ve herkesin bayramını kutlayan Bahçeli, "Nerede yaşarsa yaşasın,
kökeni, mezhebi, anasının dili ne olursa olsun tüm vatandaşlarımızın ve Türk-İslam aleminin Kurban
Bayramı'nı tebrik ediyor, yapılan ibadetlerinin Yüce Allah nezdinde kabul ve makbul olmasını
yürekten temenni ediyorum." temennisinde bulundu.
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